АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022 № 1184

                                                 с. Смоленское
О безвозмездном принятии имущества муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, предназначенного для исполнения полномочий в области организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края
Рассмотрев решение Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района от 23.12.2022 г. №54 «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края», постановление Администрации Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 23.12.2022 №143 «О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 г. №4, статьей 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно имущество, предназначенное для исполнения полномочий в области организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, находящееся в собственности муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края согласно Приложению.
2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева

Приложение к постановлению

Администрации Смоленского района
Алтайского края
______________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	индивидуализирующие характеристики
	Год ввода/год приобретения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизационные отчисления (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Водозаборная скважина
	п. Южный, ул. Советская, стр. 29
	22:41:030301:62, глубина 115 м.
	1975/2022
	298307,00
	0
	298307,00

	2
	Водозаборная скважина
	с. Новотырышкино, пер. Строительный, стр. 29
	22:41:030501:2521, глубина 40 м.
	1975/2022
	121104,00
	0
	121104,00

	3
	Водозаборная скважина
	с. Новотырышкино, ул. Шаталина, стр. 37
	22:41:030408:253, глубина 100 м.
	1975/2022
	303260,00
	0
	303260,00

	4
	Земельный участок
	п. Южный, ул. Советская, 29
	22:41:030301:46, площадью 1262 м
	-/2022
	100265,90
	0
	0

	5
	Земельный участок
	с. Новотырышкино, пер. Строительный, 29
	22:41:030501:1198, площадью 723 м
	-/2022
	57442,35
	0
	0

	6
	Земельный участок
	с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 37
	22:41:030408:8, площадью 1233 м
	-/2022
	97961,85
	0
	0


